
Cap Servei de Serveis 

Socials i Innovació Social
Joan Rovira Prats

962455926 - EXT: 345

 Educador-a SEAFI

Vacant

Ana Iborra Moreno

961000040 / ana.iborra@alzira.es

Tècnic-a Mitjà-ana  Especialista en 

Mesures Judicials (menors i altres)
Vacant

 Bruno Castro Giménez  961000040 

bruno.castro@alzira.es

Vacant 

Jose Luís Mompó Quilis 961000040 

jl.mompo@alzira.es

Aux. Adm. T/P
Vacant

Maria March García 

962455926  - Ext. 302

maria.march@alzira.es

Per programes:
Vacant

Subaltern-a
Brígida garcía Herrero 962418304 

brigi.garcia@alzira.es

Subaltern-a Conserge
MªTeresa Castelló Andrés 962459250 

mayte.castello@alzira.es

Monitor-a Minories Ètniques
Juan Escudero

961000040 /  juan.escudero@alzira.es

 Inspector/a Obres i Servicis
Vicente Blanquer

961000040 / vicent.blanquer@alzira.es

 Psicòleg-òloga
Vacant 

María Jofre Meliá

962018152 / maria.jofre@alzira.es

 Agent Igualtat Oport.
Vacant 

Raquel José Cháfer

962455926 –Ext. 352

raquel.jose@alzira.es

 Psiquiatra 
Vacant

Psicòleg-oga per programes:
Noemí Benito

Sonia Díaz

Vanesa Plá

Treballador-a Social
Pepa Gascó Bosch (962455926 - Ext.354 / 

pepa.gasco@alzira.es)

Pilar Corts Pérez (962018152 / 

mpilar.corts@alzira.es)

Mar Pardo Pardo (962455926 - Ext. 356 / 

mar.pardo@alzira.es)

Silvia Rosell Alvarez (962459250 - Ext. 

342 / silvia.rosell@alzira.es)

Vacant Int. S. Aparicio (962418304 / 

santiago.aparicio@alzira.es)

Vacant Int. Carla Solá (962418304 / 

carla.sola@alzira.es)
Vacant Gisela Galán Palomares (961000040  

gisela.galan@alzira.es

(Programa Treb.Soc:
Paula Gálvez

Pilar Nicolás

Jesús Carpena)

Tècnic-a Social

José V. Rodríguez Malón

962455926 - Ext. 343

jose.malon@alzira.es

Auxiliar ajuda domicili

Rosanna Puig Llopis

962455926 / rosanna.puig@alzira.es

Ana Arnal Lucas

962455926  - Ext. 301 / 

ana.arnal@alzira.es

Auxiliar ajuda domicili
Vacant Int.MªJosé.Soriano Laurent

962455926 / mjose.soriano@alzira.es
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